UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v báo giá sản xuất

và in ấn tài liệu tuyên truyền về

phòng, chống tác hại thuốc lá

Kính gửi: Các cơ sở in, quảng cáo.

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành

Luật Đấu thầu; Luật Giá số 11/2012/QH13 ngày 20/6/2012 của Quốc hội; Nghị

định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Giá về thẩm định giá; Nghị định số 177/2013/NĐ-CP

ngày 14/11/2013 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật Giá.

        Căn cứ Hợp đồng trách nhiệm số 29/2023/HĐ-QPCTHTL-LANGSON ngày

13/6/2023 giữa Quỹ Phòng chống tác hại thuốc lá Bộ Y tế và Sở Y tế Lạng Sơn

về kế hoạch phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2023.

         Sở Y tế mời các nhà thầu có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp báo giá

sản xuất và in tài liệu tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá để xây dựng

kế hoạch đấu thầu năm 2023, như sau:

          1. Sản xuất 3.000 biển báo cấm hút thuốc lá (Bảng mica mầu đỏ, chữ

trắng, kích thước  15 cm x 30 cm, dầy 0,2cm, có 2 dải băng dính xốp 2 mặt dán

đằng sau 2 cm x 25 cm).

          2. In 500 Sổ tay hướng dẫn Tư vấn điều trị cai nghiện thuốc lá (Kích

thước: 19cm x 27 cm; Số trang: 24 trang cả bìa; Chất liệu: Bìa giấy couches

250gsm, cán mờ; ruột giấy couches 100gsm; Kỹ thuật in ấn: in 4 màu, gáy đóng

ghim).

          Bản chào giá của các đơn vị xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn (số 50 Đinh

Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn) trước ngày 10/7/2023.

Nếu cần trao đổi xin liên hệ đầu mối: ông Phạm Đức Cơ, Trưởng phòng

Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại 0912111143./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.NVYD, VPS, T/Tra;

- GĐ Sở (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC(PĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

Nơi gửi văn bản trực tiếp:

        1. Công ty Cổ phân Thiên Ngân Lạng Sơn;

       ( Đ/c: Số 173 đường Bến Bắc - Phường Tam Thanh - Thành phố Lạng Sơn )

        2. Cửa hàng in và Quảng cáo Lâm Thị Thảo

        ( Đ/c Số 212 đường Bến Bắc- Phường Tam Thanh - Thành phố Lạng Sơn )

        3.Trung tâm in quảng cáo và Văn phòng phẩm Ngô Thị Bích Phượng.

       ( Đ/c: 194 Bến Bắc - Phường Tam Thanh - Thành phố Lạng Sơn)

		2023-07-05T07:35:39+0700

		2023-07-05T08:42:34+0700

		2023-07-05T08:42:34+0700

		2023-07-05T08:42:34+0700